1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán mua sắm máy vi tính và lựa chọn đơn vị thực hiện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà

nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động của cơ quan Nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập, có hiệu lực từ ngày 16/5/2016;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ Quy định

tiêu chuẩn, định mức, chế độ quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị của cơ quan

nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập, có hiệu lực thi hành từ

01/01/2018;

Căn cứ vào dự toán mua sắm lập ngày 12/3/2025 của bộ phận văn phòng

UBND xã Phượng Tiến,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý phê duyệt nội dung mua sắm máy vi tính bao gồm các nội

dung sau:

TT Tên tài sản ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Máy tính PC 510 Đông Nam Á (

CPU Intel Core i 3 / Main H510 /

Ram 16G / SSD 512G / Key/

mouse / Nguồn VT / Case / LCD

24)

Bộ 01 15.000.000 15.000.000

2 Máy tính xách tay HP Probook

430
Chiếc 01 15.000.000 15.000.000

 Tổng cộng:   30.000.000

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm máy tínhThành Phát

- Địa chỉ: Phố Trung tâm – TT Chợ Chu - Huyện Định Hoá do Ông

Nguyễn Xuân Hào là chủ cơ sở.

-Kinh phí: 30.000.000 đồng ( Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng chẵn)

- Thời gian thanh toán:  Tháng 3 năm 2025.

- Hình thức thanh toán:  Chuyển khoản.

Điều 2. Nguồn kinh phí: Kinh phí hoạt động năm 2025 của ủy ban nhân

dân xã.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng -Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán

phối hợp cùng các bộ phận có liên quan đến việc mua sắm có trách nhiệm hoàn

thành mọi thủ tục quyết toán theo đúng chế độ qui định của nhà nước./.

Nơi nhận:

- Ban Tài chính;
- Kho bạc NN;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T11:47:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T11:48:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!